CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  	1+  /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. MÁRIO SILVIO MENDES NEGROMONTE JÚNIOR PP BA-
DEPUTADO FEDERAL, no sentido de interceder junto ao Ilmo. Sr. LÚCIO
GOMES BARROS PEREIRA- DIRETOR GERAL DO DETRAN NO ESTADO
DA BAHIA solicitando a instalação de SEMÁFOROS, conforme indicação
abaixo: Na BA-210, entrada da VILA MATIAS, entrada do Bairro JARDIM
AEROPORTO, em frente ao ATACADÃO ASSAI e em frente ao PARQUE DE
EXPOSIÇÕES, Município de Paulo Afonso-BA.

Sala das Sessões, em 28 de março de 2018.

APIC./Au,: \ , ). -:_).)."Ai NI-  _-_22±4
O  4  / A 2  poRturPiltru der

Pedro Ma io Neto
-V 	eador-

VOTOS CONT 	— RA
. f.•_IX , MESA DA C 	.: •

li fra
E f ‘1

o da Silva ezerra-
ereador- asipy-

o
ATES O.

M

a Administrativa

Pedro Macário
-Vere

-  ------?-- -1,
APROVADO (Ai IV SESSÁ00  N°

\

DE_9312j1 A  °
VOTOS CO CO

MESA DA
• ti 	•

itgab

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  	A- 2  /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Ilmo. Sr. MARCOS BULHÕES- DIRETOR — PRESIDENTE DA COMPANHIA
DE ENGENHARIA HiDRICA E DE SANEAMENTO DA BANIA (CERB) E Ilmo. Sr.
GILVAN LIMA DOS SANTOS DIRETOR DA CERB-COMPANHIA
AMBIENTAL E DE RECURSOS HIDRICOS DA BANA, solicitando
perfuração e instalação de um POÇO ARTESIANO, nas proximidades do
POVOADO RIACHO, que irá atender a ASSOSSIAÇÃO do POVOADO
RIACHO, Município de Paulo Afonso- BA.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

	00000001
	00000002